

Til høringsinstansene

Vår ref.: 2015/144

Dato: 28.05.2015

Vedrørende høringsrunde for Forskningsetiske retningslinjer for naturvitenskap og teknologi

Den nasjonale forskningsetiske komité for naturvitenskap og teknologi (NENT) har utarbeidet et utkast til nasjonale forskningsetiske retningslinjer for forskning innenfor naturvitenskap, teknologi, landbruks- og fiskeriforskning. Forslaget er en revidert versjon av retningslinjene som ble utgitt i 2007. Retningslinjene omhandler standarder for god forskningspraksis og uttrykker normer som er etisk forpliktende.

En av de viktigste oppgavene til NENT er å sørge for at de forskningsetiske retningslinjene til enhver tid er gode verktøy for å fremme god og etisk forsvarlig forskning. Det forutsetter at retningslinjene er godt kjent i fagmiljøene og i overensstemmelse med praktisert vitenskapsmoral. NENT ønsker at flest mulig forskere, de berørte forskningsinstitusjoner og andre interesserte parter uttaler seg om utkastet. Vi ber forskningsinstitusjonene om å videreformidle høringsutkastet til parter ved institusjonen som kan tenkes å uttale seg, enten på vegne av institusjonen eller som underenheter eller individer.

Høringsfristen er satt til 18. september 2015.

NENTs sekretariat tilbyr gjerne foredrag om, og diskusjon av retningslinjene, etter henvendelse fra interesserte institusjoner.

Sekretariatet ser frem til en aktiv høringsrunde og besvarer gjerne eventuelle uklarheter (E-post: helene.ingierd@etikkom.no).

Vi gjør oppmerksom på at det parallelt med denne henvendelsen fra NENT også er sendt en tilsvarende henvendelse fra Den nasjonale forskningsetiske komité for samfunnsvitenskap og humaniora (NESH) vedrørende revisjon av NESHs retningslinjer. Vi ber om at disse to henvendelsene besvares separat. Innspill kan sendes til post@etikkom.no.

Med vennlig hilsen,

Øyvind Mikkelsen (e.f.)

Leder, NENT

Helene Ingierd

Sekretariatsleder, NENT

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer.